第 14回 牛久コミュニティ放送番組審議委員会 議事録

1. 開催日時 平成 29年 9月 21日（木） 13：15

2. 開催場所 牛久市中央 3-15-1 FMスタジオ(牛久市保健センター2階)

3. 委員総数 5名

出席委員 4名

滝本 昌司   柳井 秀之  出来尾 穂子  中島 和枝

理事長 中村 一雄 事務局 沖山 真智子

4. 審議事項

理事長挨拶

第 1号議題 放送番組審議会の座長及び議事録署名の選出

第 2号議題 新番組について

      10月からの番組改編について

第 3号議題 その他

5. 議事経過の概要および結果

第 1号議題 事務局案及び出席委員の承認により、議事録署名人 2名は

      出来尾 穂子  柳井 秀之 が選出された。

第２号議題 新番組内容について

      ・10月からの新パーソナリティ、担当曜日交代について説明（事務局）

       新パーソナリティの方はどのような方ですか。（出来尾）

       → 所属事務所、得意な事など、その他説明（事務局）

      ・町レポートについて、周知活動としても非常に効果がでています

      （事務局）

       外に出る事で効果が出るのは素晴らしい（中村）

      ・敬老会レポートについて（9月 18日）生放送について

       牛久市の敬老会について、特徴や催し内容について。

       ラジオで放送は、励みにもなる。

（中島・出来尾・柳井）

          ・米寿の表彰がこれからあります。

         ・健康保険を 75歳以上で健康保険を使わない人、祝い金がでます。

          ラジオで取材も良いのではないですか。（柳井）

 第 3号議題 その他

            ・次回 11月 16日（木）  13：15より開始

以上